Kelt Pozsonyban, a Kisboldogasszony előtti vasárnapon, az Úr 1472. évében, magyarországi uralkodásunk tizenötödik, a csehországinak pedig negyedik évében.

*A levél élén:* A magyar király által a császári felségnek küldött levél másolata.

*Erre a császár következőképpen válaszolt:*

Frigyes stb. üdvözetét küldi a felséges uralkodónak, Mátyásnak, Magyarország stb. királyának, kedvelt fiának.

Felséges fejedelem, kedves fiam!

Mivel mi minden nemtetszésünket és méltatlankodásunkat, amit eddig szeretett híveink: Heinrich von Liechtenstein von Nikolsburg, Udalrich, Grafenegg szabad bárója, Georgs von Pottendorf főpohárnok, Veit von Ebersdorf

supremum camerarium, Hertuidum de Puchaim supremum dapiferum in Austria, Johannem de Hochenberg, Bernardum de Tirnstain, Albertum de Ror, Sigismundum de Toppl, Bernardum de Tehenstain, Wolfgangum de Rukhendorff, Georgium Sewsenekger, Gamredum Franawer, Martinum Druchses, Johannem Matscher, Sigismundum Eyzinger in Lostorff, Georgium Hochenperger, Georgium de Tirnach, Bernardum Stokhamer, Vitum Funffkircher et Ludovicum Haidlberger hactenus habuimus, ratione quarumcumque causarum huiusmodi, in complacentiam vestre serenitatis et propter inscriptiones per ipsos nobis datas, remisimus et removimus; hortamur serenitatem vestram diligenter, quatenus vestra serenitas prefatis subditis nostris, ex parte nostra, nomine et vice ac in persona nostra et pro nobis, vigore presentium litterarum veraciter polliceatur, quod nos omnem displicentiam et indignationem ex quibusvis causis inter nos habitas, ab eis removimus, ac eis omnia, si in aliquibus nos offendissent, gratiose indulsumus, et eis in futurum non obiiciemus.

Assecuramus etiam ipsos, quod ipsi ad nos et a nobis libere et tute ire et redire, et in nostris terris, civitatibus et dominiis esse et morari possint, sine nostro et omnium nostrorum impedimento et turbatione; immo perseverantibus ipsis in obedientia et fidelitate nostra, prout polliciti sunt, ipsorum gratiosus princeps et dominus esse volumus. In eo serenitas vestra rem nobis bene gratam faciet, erga eandem serenitatem vestram vicissim rependendam. Datum in Nova civitate, die nona mensis Septembris, anno domini MCCCCLXXII. etc.

*A levél élén:* Littera assecuracionis etc. imperialis maiestatis tradenda confederatis sub spe concordie future per regem Hungarie.

## **1472. szeptember 8. (MKL I 197)**

### **Egy osztrák főúrnak**

Mathias Hungarie et Bohemie rex etc.

Nobilis sincere dilecte.

Mittimus tibi presentibus interclusam copiam litterarum, quas patri nostro Romanorum imperatori transmisimus, quarum intentionem ex equidem interclusa intelliges, que tibi significare premittere voluimus; nos enim hec tibi